



Nr postępowania: DB.261.3.2025

Chodzież, 11 kwietnia 2025 r.

**Wykonawcy,
którzy ubiegają się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: „**Dostawa wyposażenia pracowni maszyn różnych Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży**”.

Prowadzący postępowanie Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży informuje że, **na stronie prowadzonego postępowania opublikowany zostanie zmieniony Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia**. Zmian dokonano w celu zapewnienia większej transparentności postępowania oraz uzupełnienia i doprecyzowania zapisów w nim zawartych.

Ponadto, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 - 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), w związku z zapytaniem Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – przekazuję treść zapytań, wraz z odpowiedziami, jak poniżej:

Pytanie 1:

Dla każdego z urządzeń oczekiwane jest dwudniowe szkolenie. W sumie dla 7 urządzeń 14 dni szkolenia Proszę o potwierdzenie

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkoleń dla każdego z urządzeń w ilości 16 godzin roboczych, stacjonarnie, w miejscu wskazanym przez odbiorcę. Terminy przeprowadzenia szkoleń zostaną uzgodnione z dostawcą.

Pytanie 2:

Proszę o zdefiniowanie kim jest "PODMIOT UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY"

Czy takim podmiotem jest Firma, w której zaopatrujemy się w produkty? Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 118 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

Wykonawca musi ocenić czy spełnia warunki udziału w postępowaniu czy niezbędne jest poleganie na zasobach innego podmiotu. Nie jest rolą Zamawiającego interpretowanie treści

Nr postępowania: DB.261.3.2025

ustawy Prawo zamówień publicznych, a jedynie wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3:

Czy na terenie miejsca dostawy odbiorca dysponuje wózkiem widłowym umożliwiającym rozładunek maszyn

Odpowiedź:

Odbiorca nie dysponuje wózkiem widłowym, dostawca zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia w ramach wykonania zamówienia zobowiązany jest dostarczyć przedmiot umowy pod adres: Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodzieży, ul. Stefana Wyszyńskiego 2, 64-800 Chodzież, w określonym terminie, wraz z jego wyładunkiem i umieszczeniem we wskazanych przez odbiorcę pomieszczeniach na własny koszt i ryzyko, własnymi siłami.

Pytanie 4:

Czy DTR-ki maszyn również powinny być podpisane elektronicznie

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby składane w postępowaniu dokumenty zostały podpisane elektronicznie. Dokumenty powinny być podpisywane przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu instytucji występującej w przetargu lub pełnomocników tych osób.

Pytanie 5:

W części 2 ogłoszenia wartości części zamówienia podawane są netto czy brutto, za 1 szt czy za 2 szt w przypadku tokarki i frezarki

Odpowiedź:

W ogłoszeniu o zamówieniu wartości zamówienia podawane są w kwotach netto. Wartości w poszczególnych częściach obejmują całą część zamówienia.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo w części IV Tokarka uniwersalna parametry:

posuw wzdłużny 0,053-1,291 mm (40 posuwy)

posuw poprzeczny 0,011-0,276 mm (40 posuwy)

gwint metryczny 0,4-7 (32 rodzaje) gwint calowy 60-4 Gg/cal (35 rodzaje)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie parametry.